
UCHWAŁA NR XXXVI/310/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Soli na rok 2021. 

Na podstawie § 82 ust 1. Statutu Gminy Nowa Sól - Miasto, podjętego uchwałą Nr XLIX/316/2002 Rady 
Miejskiej w Nowej Soli z dnia 23 sierpnia 2002 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2002 r. Nr 83, 
poz. 1079 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Soli na rok 2021 stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Soli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w BIP. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/310/20 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Soli na rok 2021 

MIESIĄC TEMATY POSIEDZEŃ 

Styczeń 
1. Omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Luty 

1. Ustalenie zakresu kontroli Miejskiego Zespołu do Obsługi Przedszkoli oraz powołanie zespołu 
kontrolnego. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Marzec 
1. Analiza spraw bieżących. 
2. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Kwiecień 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli Miejskiego Zespołu do Obsługi Przedszkoli. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Maj 
1. Przyjęcie sprawozdania z kontroli Miejskiego Zespołu do Obsługi Przedszkoli. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Czerwiec 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 do celów absolutoryjnych 
Prezydentowi Miasta. 
2. Wypracowanie opinii z wykonania budżetu za rok 2020 oraz przygotowanie wniosku 
absolutoryjnego Prezydentowi Miasta.  
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Lipiec 1. Przerwa urlopowa. 

Sierpień 

1. Wypracowanie założeń kontroli Nowosolskiego Domu Kultury oraz wyznaczenie zespołu 
kontrolnego. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Wrzesień 
1. Przyjęcie protokołu z kontroli Nowosolskiego Domu Kultury. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Październik 
1. Przyjęcie sprawozdania z kontroli Nowosolskiego Domu Kultury. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Listopad 
1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

Grudzień 
1. Analiza projektu budżetu Gminy Nowa Sól Miasto na rok 2022.  
2. Analiza spraw bieżących. 
3. Wypracowanie opinii na temat bieżących materiałów sesyjnych. 

W skład Komisji wchodzą radni: 

·Zbigniew Szczeciński -  Przewodniczący 

·Maciej Kopeć  - Wiceprzewodniczący 

·Agnieszka Racino - Sekretarz 

·Eligiusz Balcerzak 

·Andrzej Jastrzębski 

Podpisany Strona 2



Informacje dodatkowe : 

1. Komisja Rewizyjna odbywa swoje posiedzenia w pierwszą środę oraz trzeci czwartek miesiąca 
o godzinie 18.00. 

2. W przypadkach nadzwyczajnych Komisja odbywa posiedzenie w innym terminie. 

 

Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem §82 Statutu Gminy Nowa Sól - Miasto podjętego uchwałą Nr LXIX/316/2002 Rady
Miejskiej w Nowej Soli z dnia 23 sierpnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2002 r. Nr 83 poz. 1079 ze
zmianami) Komisja Rewizyjna działa na podstawie i zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miejską planem
pracy. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedkłada Przewodniczącemu Rady projekt planu pracy Komisji
na 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszego projektu uchwały celem jego zatwierdzenia przez Radę. Zasadne
zatem jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Nowej Soli

Andrzej Petreczko 

Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik

